
         
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

6-та сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 265-6/2017 

 

від 03 квітня 2017 року 

Про надання дозволу на проведення  

нормативно-грошової оцінки земель  

за межами населених пунктів сіл Давидівської ОТГ 

 

Заслухавши сільського голову Керницького В.М., який запропонував надати 

дозвіл на проведення нормативно-грошової оцінки земель за межами населених 

пунктів сіл Давидівської об’єднаної територіальної громади Пустомитівського району 

Львівської області, керуючись Земельним кодеком України, Законом України “Про 

регулювання містобудівної діяльності”, Законом України “Про основи 

містобудування”, ст. 26, ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Давидівська сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на проведення нормативно-грошової оцінки земель за межами 

населених пунктів сіл Давидівської об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії 

Давидівської сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 

просторового планування Вульчака А.В. 

      

                         

 

       Сільський  голова                                                     Керницький В.М. 

 


